nè pacificari posset, euidam pauperi Durando
nomine Deus apparuisse fetur in Vrbe Ani-
ciensi, quæ nunc Podium dicitur, eique tradi-
disse cedulam, in qua erat Imago B. Mariæ
Virginis in throno sedentis, tenens in manibus
pueri Jesu Imaginem, & in circuitu impres-
sam huiusmodi similitudinem: *Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi dona nobis pacem.* Quod
audientes Principes cum vniuersis populis a-
pud Anitium conuenerunt in Assumptione B.
Virginis. Tunc illis Vrbs Episcopus cum Cle-
ro, & populo pauperem illum carpentarium in
edito ponentes intentissime audierunt; eoque
mandatum Domini de pace reformanda inter
eos audacter referente, & cedulam cum Imagi-
ne B. Virginis, pro signo omnibus ostendente,
vocem cum lachrymis eleuantes mente prom-
ptissima se pacem seruatuos, sub iuramento
promiserunt. In signum autem seruandæ paci-
cis prædictum sigillum B. Virginis in stanno
impresum, ac pectori superpositum cum cap-
utij lineis albis admodum scapularis albo-
rum Monachorum factis, semper portau-
erunt, & quod mirabile est, omnes huiusmodi
capitum cum signo portantes in tantum
secuti erant, quod si quis fratrem alterius ali-
quo casu interfecisset, & frater superstes fratri-
cidam cum signo iam dicto occurrentem vi-
deret, statim morte fratris obliuioni data in
osculo illum cum lachrymis recipiebat, & in
propria domum inducens, victui necessaria
ministrabat, hæctenus Vincentius.

PUELLA QUEDAM IVDÆA DEIPA-
ra auxilio ad Christi fidem con-
uersa.

29 **T**HOMAS Cantipratensis lib. 2. apum
cap. 29. par. 14. puellæ cuiusdam Iudææ
conuersionem Deiparæ ope factam narrat.
Hæc Rachel vocata Colonia quinquennis in
parentum Iudæorum domo ad Christianos af-
feci cœpit, & B. MARIÆ nomen magna cum
læticia audire gestiebat, ideoque de mensa
parentum panem latenter acceptum pueris
mendicis Mariæ nomen vsurpantibus ero-
gabat. Deinde Louanium cum parentibus
ueniens à quodam Presbytero Reinerio fi-
dei Christianæ articulos clam selquianni
spatio est edocta, quos tanta aueritate ex-
cipiebat, vt Ranerius, & quædam alia pia mu-
lier vix eius desiderio satisfacere possent, pa-
centes rem subodorati, eam ultra Rhenum
mit-

Inimicitia
per Deipa-
ram com-
posita.

Cantipra-
tensis.
Iudæa puella
Deipara
auxilio
ad Christi
fidem con-
uersa.

mittere statuerant à sponso arctius conseruandam, quod puella cum lachrymis Presbytero indisauit, adiecitq; si eam saluam vellet, vt eadem nocte ipsam raperet, & Christianam efficeret. iussit igitur Presbyter eam ad se summo mane venire; cumq; illa vesperi membra sopori dedisset, vique ad matutinum tempus iacuit, eius quod cum Presbytero condixerat penitus obliuiscit: ei ergo dormienti astitit Deipara in veste candida, virgamq; splendidam illi porrigens dixit: *Surga Catharina, & iter arripis; gratus enim tibi restat via.* Rachel virgam præhendere credens è lecto cecidit. quare expergefacta surgens è strato adiuuit Presbyterum, à quo ad monialium eorum nobium Ordinis Cisterciensis, quod Pratum Dominicum dicebatur, dimidia leuca à Louanio disunctum deducta, ibique cunctis gaudentibus baptizata, nomen Catharinæ à Dei matre ei impositum sumpsit, & illico sanctimonialium habitu est induta. Parentes verò eius tristes maximo opere apud Episcopum Leodiensem, & Honorium III. summum Pontificem laborarunt, vt propter ætatis defectum vique ad duodecimum annum in domo parentum esset, vbi hac ratione eius constantiam labefactare possent: nec deerant aliqui aduocati potentes pecunia persuasi, qui eis fauebant. sed ipsa septennis coram Episcopo causam suam, ita sapienter, & constanter egit, vt aduersarios omnes confuderit, & ad cœnobium fuerit remissa. Deinde parentes submitserunt ludæum adolescentem, qui simulans se Christi fidem amplecti baptizatus est, petebatq; enixe, vt liceret cum ea quasi cognata de rebus fidei agere: illa verò sicte illum accedere, cognoscens nulla ratione adduci potuit, vt illi ne vnum quidem verbum loqueretur, qui tandem ad vomitum redijt. Quo verò tempore alix moniales à parentibus, & propinquis inuiscebantur, hæc ad Deiparæ Imaginem accurrebat, eique dicebat: *Ego pauper-sula pupilla, & indigna ad te Dominam meam, & cognatam accedo, tu sola præ omnibus esto mihi refugium, & solacium.* Hæc omnia ex eiusdem Catharinæ ore se accepisse, testatur Thomas Cantuëpratenfis loco citato, additq; eam tanta potitiam gratia, vt nihil illa sereniùs videri possit.